
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

AVVISO DI MOBILITA’ ORDINARIA AZIENDALE RISERVATO AL 
PERSONALE DIPENDENTE PER N. 1 POSTO DI COADIUTORE 
AMMINISTRATIVO DA DESTINARE A TEMPO PIENO ALLA SOC 
FARMACIA: UTILIZZO GRADUATORIA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che:

 con determinazione n. 290 del 13/03/2023 si è provveduto all’approvazione della 
graduatoria relativa all’avviso di mobilità ordinaria aziendale riservato al personale 
dipendente per n. 1 posto di Coadiutore Amministrativo da assegnare a tempo 
pieno alla SOC Farmacia, composta da n. 4 candidati, nonché alla nomina, del 
vincitore assegnando il medesimo alla SOC Farmacia;

 con nota prot. n. 19178 del 22/03/2023 il candidato classificato al 1° posto della 
suddetta graduatoria, Lugarà Giorgio, formalmente contattato, ha rinunciato alla 
mobilità in questione;

 con nota prot. n. 20129 del 27/03/2023 il candidato classificato al 2° posto della 
suddetta graduatoria, Viotto Maria Alessandro, formalmente contattato, ha 
rinunciato alla mobilità in questione;

 con nota prot. n. 21800 del 31/03/2023 il candidato classificato al 3° posto della 
suddetta graduatoria, Tissi Maffini Sara,  formalmente contattato, ha accettato la 
mobilità in questione;

Vista la necessità di ricoprire il posto vacante, occorre procedere all’utilizzo della suddetta 
graduatoria.

Ritenuto pertanto di assegnare alla SOC Farmacia il candidato classificato al 3° posto 
della graduatoria, Tissi Maffini Sara;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di assegnare alla SOC Farmacia il candidato classificato al 3° posto della 
graduatoria approvata con determinazione n. 290 del 13/03/2023, relativa all’avviso 
di mobilità interna in premessa indicato, Tissi Maffini Sara, attualmente in servizio 
presso la SOC Distretto.

2°) Di invitare i Direttori delle Strutture Aziendali interessate ad accordarsi sulla data 
del trasferimento.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-04-04T14:49:34+0000
	Roberto Bianco




